Ｉ
函
裁
判
所

総
務
課’ロ l

F

旬

大阪高裁総第802号

令和元年7月24日

山中理司様

大阪高等裁判所長官安浪 ブ亮

司法行政文書の開示についての通知書

6月25日付け（同月26日受付）で申出のありました下記の司法行政文書の開

示について，別紙のとおり情報を提供することとしましたので通知します。

記

大阪高等裁判所長官が現在，使用している公用車の調達価格，調達時期及び車種が

分かる文書

(担当） 総務課 電話06 （6316） 2519
■■

(別紙）や
《
元
一

、-）ヴ

一

、

一

車種 取得年月日 取得価格

ﾄﾖﾀクラウンハイブリッド 20111216 4,989,600

鬮
大阪高裁総第801号

令和元年7月24日

山中理司様

大阪高等裁判所長官安浪
吉
冗 ブ

司法行政文書開示通知書

令和元年6月25日付け（同月26日受付）で申出のありました司法行政文書の

開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

平成30年11月21日付け自動車検査証表面写し（片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，公にすることにより公共の安全と秩序の維持に支障を及ぼすお

それがある情報（車両番号等）及び警備上の事務の適正な遂行に支障を及ぼすお

それがある情報（車両番号等）が記載されており， これらの情報は，行政機関情

報公開法第5条第4号及び第6号に定める不開示情報に相当することから， これ

らの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

(担当） 総務課電話06 （6316） 2519

■
岳
Ｐ

I

・
典
・
鮴
も
こ
礎
下
さ
レ
ー

謝
・
二
。
糟

■・
・
・
４

●
●

●
一
●
。
ｏ
一
日
固
【

ひ
８
●
Ｊ
Ｐ
▲

一
龍
・
睡
域

一
伊
●
ず
■

●
認
刀
繩蕊 蛍 ． 、配

一

●

｡

ザ

● ● ｡ p
■

● ●
b

■

■

■■擬鱸繍
●･ロ

“
●冠誤式軍…霊……；

‐

目勤享埜録番号又jは:璽珍両審珪｡翌:.

なにわ 蟻
●● ’■

･ D C 83qoc o ･ ･･･

■■■■■■■■■■■■■■:.§:;．

■
ｃ
ｑ
●
●

『

■

０

０
４

、
ｑ

■

髭辮塞俄戟:I
◇
弓
、
Ｉ

評
Ｏ
Ｂ
ｂ

戒 § ･ ・ ・凝議,,‐n口

?初度登録年月

平成
.認磁、曲 舷

自励車の種別. ．
を ■

雛通

●●

用:途.：
● 0 ● ● ● ■ ｡

・・・声酌
● ●

乗用・ ’

自窺用：,…

§繍瀞！

”・
酷0

魁帝恥
D 1

D G 9

鮪珊

辞 ； ・皐停の形・釈
寺 ’■画守 マ ワマ ク

●

レ ローロ●8 ●g o ● ●
◆

■ ●■● ● ● ● ● ● ●や
r、御召剤

1 _L_=Lgjをも震壷了蕊了壺露 ●
■
Ｆｂ

ｂ

胃李．

トヨタ

● の、●

・ ・2o:あ.｡ o ・ ． ． ・・・ ．・ ・・ 。 ．・・ ・ ． 。 ｡◆ ●

… ・も・ ・ ・､・ ・…も8ワー…:J O:。 ,・ ・､…｡。
・ ・ ・ ・ ・ 4 ・ ：。・・・ ・ ・・ ・ 0 1 ．． ． ．．． ．1，･● ● ● ●｡

■ ● 凸 ･凸 ． 凸 ｡ ▲ ＝ － 凸 ﾛ.一 ‐ ‐ ‐ － 、－ －』‐曾●且●ロ‘_‐

、 ｡ ●＄● ‐

巳■

●

●

、●
9

●●

■9 一 r1@41

乗．率。定f]
『
同
■
画

■c

■ 一● 5A

､最。 甑;額::､栽;.･盆．:．.？
． ② 8．

● ● G C 0

●
●■

●
■
■

Ｄ
Ｃ

◆

●

。

‘軍.･祠． ｡重~;量．．
づ ● 。§
■ ● ｡ ■◆●●

凸 ロ･■■

● ● ● O q

D

b O ●｡D ● 1

■ ●

・ ・率．.両総・重量．

●
。
●

f ● ■ 白

● ● ■ ● ● e

● ■ ● ●■●

●
●
。 210屑偽一｡ ．

◆● ｡ ●

● ｡
2●CDQ

■ 9 ■ ● 、 ● d q

一
●一

●

■
＝箒
I
…
ロ

●●●●●

● ｡ ●0

● ●● ●●

■

車:．
0 ｡

■

Q●

~

●｡

■

訓
屯

I
寺宇

台-:､津ﾑ:･番 号
｡ ●

９
句
早

一
●
◆
●
○

一
の
ｅ

●
●
●

－
０
■
、
。

●
の
今
●

｝
Ｃ
Ｏ
●
。
●

’
。
、
ｇ■０１

⑤＆CG
●●

◆

一

●
一
》
●

●
■
○

ユ ーニ

長． さ

.487壷

． ．幅

3

179＆

商
● ｡ ● ■● ■● ● 0

ｐ

Ｇ
Ｄ
Ｄ
ｐ

．“
●の0
●｡

､日M
－

●● ●●● ●

●寺
● ﾛ●｡ 0 ●

● 夕

聡:，､293

－

0

●e08
b 4

肱

前鰯
四
ｈ
ｈ
帖
ひ
■
〕圃麓

申 ●字● ●や●● o■
B

B O~ ● ●

夕●●ゆ ●寺● D C ●

翰細繍溌

･後.前紬垂
● 一・ ｡

~ロ｡守．■ , ●■

｡◆● 0●o●●●qe

● 4■①一･･

．？？9；?§宝望

後後軸重

丘▲

寺

●

900h。I 1-5:種翻
‐ ロ ロ ー

凸 、卓●

雛
■口や－●｡

□ C

O ● p e

DAPA･霊

－ｰ

凄巴･● ・・・ざ・曇
ロ ● 且 ● ●｡
一
一
一
一

霞
W
ｰ

マ ーーママF一F

●

｡● ● ● ①
p ･ ●■■ ●■ ‐■■ 守

二

･■ ｡ q● ■
■■●a｡ D ◆ ●‐●●q
U■● 凸 凸■
一墨

0●
p D 醒

q■
・1・

§;:凸一

鰯:1
ｰ■ Cgb ● ざ

〕蝉と:婚、
．:：

…常or

Ｐ
●

・
ｏ
ｒ
●
●
ら

●
●
●
■

●守

先●■

｡

●

凸 ●

句
。

､鼻‘ 原・動擬さ;･の型式

●

;2 G･R－1KM
●
』

加排気魁又は這晦Ⅲ力

鰯

3．45h

燃:､科の，輯 類‘:: ::・ ・号，■

ガソリン

０
●

谷画
●

●
●●●

。

■

守

り
●９
０

０
９

｡ ｡●旬① ■ ■ ●

･ P G

●●● ●●

６
１
８

I’
志匠 二石＝＝q

番

蝿
● 由
ら● ●●ゆ ’

.:.A､?g
● e〃

号･ ‘
■

０

●

Ｂ
●
①
●

訳
・
蝉
全

P6062

．:;勢 2 i区分番号

７０００
》
■
。

●
●
●

《
・
Ｑ
・

Ｐ■
●
●
０
●
一

０

●
●

●
■
一

Ｆ
●
●

●
◆
●
。

●
●
●

●
●
ず

Ｏ
Ｏ
ｅ
●

■

■
●

●
●
守

識簔韓識
■e‐●‐4■■■●■■‐ーらー■

雫

¥･2;aa&9:Xi2. :皇塑

函罷

唾

＝． ・1
，－0

…患

魂毒

顕
■U■ｰ

鍵篭識職 ．､逸．
▲

●C

f。

C G

●
■

｡ ●

Q ● ●旬
0

●

糖
● ●■

･'災．.'・ 像 ●●●

３
用
ｈ
ｑ
Ｍ ＃
● ﾛ蝿’

■ ●

＝～ご●~！

。
円
い
旧
叩
阿
旧
毎
句
吟

ー マーマ ＝ q■ 守 旬 ご 守

鳴．.｡.↓.$ず．6．．． ．
。
●■

■
〃
●の

●
ｂ口

●
◆
●
錆

■
。
Ｆ

●
●

ぬ
》
へ

０
日

も己

豚［ §慣5･舜;･蝿§
詞心･〃::、 ．;.;．

●、

● 尭薩蒋葵i織繍舷満天潟曳芋.同;;.,－， 0
》
ず
●
》 ■ ●●■q●● ●

． ■0．．0‐ ：。

■
｜

今
●
■

●
・
■

。
●
・

●
●

●
●
一

①
０

や
①
蜘
吐

●
把
一

、
■
一

今
●
一

．
甲
釦
望

Ｃ
Ｑ
Ｄ
凸
争

●
垢
４
．

９
●
●
■

●
Ｃ
Ｏ◆
●

●
●
●

●○
。
●

の

●
０
－

●
①
凸

●
●
０
９

■
“
》
●
一

●

●

ｑ

●
『
Ｑ

●
●
■
。
一

色
ｃ
■
●

〃
●
２

。
●
Ｑ
●

■

○

一

０

ｐ唖
０
釦
諄

■
一

癖
ワ
唖
一
一●

寺
多
凸
●

ロ
●

●

０
日

０
０
●
０
．

ざ
、
０

０
●
０

●g●

溌騨蕊鍵便
● ●

》
●
Ｄ
誼
転

び
●
●
《
・

ｑ
Ｄ
Ｃ
Ｇ

ｏ
、
。
●
一

弐

免

一

“

●
ロ
■

０
●撫

Ｕ
●
●
●

”
．
＊

‘ ・彫 ・ 。｡ ． 。 ・ ・ ・ ・
・ ざ■ ｡、－6 ｸ ｰい つ●■ ‐

且 ● ●一■ ;･騨嘉穰茸鑿群鑛需DT-.-3霊….. .". ．
ー今 句 守■ 。● ▲ p

ロ ー・‐､､､。g ･ ● ･〃ﾀ ･･ ･O
L 全 凸一 色 一 一

● の－●

■ ■｡宅 ● 句●■ やロ一■

白 ● O Op0 0

嬢蹴勿難～
●≠｡0 ｡ ■ 岳 ■．"、 ．

eの■ ●●旬●●
□ゆg

鑿議 錐. .議鱒鯉鴬？ Ｑ
●

の
●
《

Ｑ

ｅ
ｃ
子
●
▲

の
●

守
口
●
。
》
一

。
●
●
口
Ｇ

｝
△
▽
■
ら

０
■
｛
の
口

画
早
●
《

■
●
▲

”
０
。
▲
●
二

一
座
●

■
■
。
●

一
●
▲

●
■

一
両
●
●

●
●

》
●
●

口
●

一
勺
ロ

●

一
の
ウ
●

●
●
●

一
Ｃ
Ｇ
●

｜
β
凡
。
。

●
●
全

ｑ
昌
旬
▲
且

●
■
ロ
ロ

■

一

口

●

●

●
。
。鍔

●●

恥
卸
●
●

●
●
●
『
印
亜

ｅ
寺
●

●
●
●
●

●
●

■
●

Ｃ
Ｇ
も

↑
酌
飯
●

》
●■

■

。

《

●

●
ロ
●

■

Ｄ

Ｐ

会

』ｃ

Ｄ

－
Ｇ

■
ゆ

②

●
●
中
巳

●●
●
。●

０■

卓
■
凸
守

凸

守

■■
夕
●
●
ｇ

も
．

． .．…….職．！
● ●ゆの律一←oGD Dクq●0●

億煽醗拳:襲鍵輝
竺 一 一 一 ＝ 凸 ヨ ー ニ
● ●●0 0●● ｡ ● QQ O 潅諺錐蕊;::諜蕊海員』霧#､暮● 8 ● 。

● ‐
0

● .

O ■ a
■｡ ●

■ロー ロロマ マ● ■ ■●●●● ● eで● ● □ ●●●●● ●･Q ec■ ■ 0 ● 0
。－、 夕 ● 合 ■● e〃● C e 、 ●､ 9- q ■ O● ● ●

華．:．?季§息盟誠愉I農協篭.･ ･3．．．．9．． ．．．．．． ． ･粥．．.．
■ ■､●

を繍篝議嶽粥覇簡
0．． ．．0．．．.斑｡.｡.;､0...-.1．

●叱
琴
』
恥
鵡

Ｑ
や
◆
●
》
函
岨

詫
，
①
品
亜
鰯

－ア ｡ ◇｡色

慾磯,,綴
●G
●

径-具 別． 、 回

Qや。O
●

癖む
ら

ー

●●

｡■‐▼

の ~

凸

●●
白 Ｏ

Ｃ
Ｂ
●

。
。
●

《
■
、
◆

■
《
■
Ｑ
・
■

守
■
■
Ｕ
ａ
Ｕ
－
Ｕ

●
今
《
ワ

配
色

、 。 ｡ 9

■

｡■

今

も

〆
金

●

｡●

寺■

Ⅱ■ ｡

◆ o G

Pq
毎 凸‐■鋪 |囎饗稗！

心つ ▲ 凸 ､一 ▲

q

●q

リ
、でP 守 ■ ●勺 ●●●
ワーーーー■ワーー唖Q ● ■ ｡
｡ 、。●‐ ･ ･L ･

DC■ d QO ■ ■ ロ 0会●
・師一● ■ わ
り‘｡ ●｡● ■●0 Q CDO
Iら ｡ ■‐0 ~●● ﾛ

●

銀

CG ● ■

p;Q.%減税措置
｡●●●

竿1..1月2凱日）
8雫悲1月.29日

｡｡；
●

dB

● f ●｡‐ ｡
●

、 ●

P
■ 紅

マ
●
０
９
。
■
●
●
●
●
ｑ
０
Ｄ
Ｏ
０
。
‐
■
●
Ｏ
Ｇ
０
０
０
０
０
●
０
０
０
０
●
０
０
０
０
９
０
０
０
０
●
●
●
●
●
Ｕ
ｏ
０
Ｄ
０
Ｄ

●
■
●

●
の

畷
攪
緤

１
点
１
コ

別
の
魑
掲
一

租
時
形
工
白
・

検
査
検
繍
余
心
．

◆

ウ
エ
マ
の
■
■

、
妃

室
●
●
■
ロ

ー
◆
。
●
●
一

●
●
●
一
■
●
■
ｑ
●

－
０
Ｇ
一
■
●
●
●
●
つ

●
①
寺
●
●
Ｌ
●
●

●
●
●
０
８
○
。
●
。
●
●

》
亜
ｑ
ｏ
ｃ
－
韮
・
・
・
わ
。
②
《
い
《
一
．
一

●

’
０
。
、
■
●
、
０
ｑ
０
０
ｑ
Ｇ
・

”
”
気
。
》
●
”
ｏ
Ｑ
０
０
●
■
●
１
Ｏ
Ｇ

●

●
●
も
■
。

》
●
■

夕